2020年 10月 23日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名  代表取締役社長   石橋 宜忠

   （コード： 6189、東証第一部）

問合せ先 財務ＩＲ部長   須郷 達也

（TEL. 03-3221-3770）

業績予想の上方修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020年７月 31日に公表いたしました 2020年 9月期連結業績予想を下記のと

おり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年 9月期通期の連結業績予想数値の修正（2019年 10月 1日～2020年 9月 30日）

（１）業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

22,100

百万円

350

百万円

790

百万円

420

円 銭

45.69

今回修正予想（Ｂ） 22,160 500 940 450 48.95

増 減 額（Ｂ－Ａ） 60 150 150 30

増 減 率（％） 0.3 42.9 19.0 7.1

（ご参考）前期実績

（2019年 9月期）
19,694 173 1,786 1,116 122.24

（２）修正の理由

2020 年 9 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言の解除後

に入所率が想定より回復したため、売上高が前回発表予想を上回る見込です。

また、営業利益の増加要因は、売上高の増加に加えて残業時間の減少等による人件費の抑制や採用費の

低減によるものです。

以 上